https://finverpaz.org.co/2025/11/19/obr-scc-057-2025/ 

OBJETO 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTUFAS ECOLÓGICAS CON 
SISTEMA DE BIODIGESTORES PARA MINIMIZAR LOS IMPACTOS 
AMBIENTALES DENTRO DE LOS ECOSISTEMAS DEL MUNICIPIO 
DE PELAYA 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

NOVECIENTOS DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE 
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M/CTE ($ 
902.237.973,00),(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, 
y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con 
la clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  TRES (03) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA

[...]

https://finverpaz.org.co/2025/11/19/obr-scc-057-2025/ 

OBJETO 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTUFAS ECOLÓGICAS CON 
SISTEMA DE BIODIGESTORES PARA MINIMIZAR LOS IMPACTOS 
AMBIENTALES DENTRO DE LOS ECOSISTEMAS DEL MUNICIPIO 
DE PELAYA 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

NOVECIENTOS DOS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE 
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M/CTE ($ 
902.237.973,00),(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, 
y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con 
la clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCIÓN  TRES (03) MESES contados a partir del acta de inicio. 

Que el FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA